465 544

Actum in Curia Regia Branscensi Feria se-
cunda post Dominicam oculi quadragesimæ proximo Anno.
Dni Millesimo Sexcento quinquagesimo Nono.

Kozuski

Demissio.

Coram officio et Actibus Presentibus Casereis Branscensibus Nobiles Jo-
hannes olim Jozepti Piersebaty de Piersebaty hinc sanus mente et corpore ex nro palam
prie ac libere recognovit. Quia Nri Matko olim Sebastiani Mierwiaski et eius posteris
Matko Bagienski in Nouem sexagesimo post inscriptis cum omnimoda potestate eiusdem in-
scriptiois sua ac parata inuentione possessione tunc tunc exactione ac ligamentis omnibus in ori-
gine in ratione concertis demittit omnes et integrum ius suum sibi admissa senti-
entia in personam eius plenarie transfert et transfundit. Et juramentum illi iam ex rano
per Nri Regii Gnalem et Nri duo offere acceptandis dicit et admittit.

Niemje antiqua

Donatio.

Coram off. et actibus Presentibus Casereis Branscensibus Nobiles Anna filia olim Matko
Niemyski consors Nri Christopheni Pizcha cum eiusdem mariti sui personali spi-
ritu et consensu presentare sana mente et corpore ex nro palam prie ac libere reco-
gnovit. Quia Nri Stanislas olim Matko Niemyski frater suo germano et eius posteris Bo-
na sua omnia nobilia et janobilia in hereditate Niemje antiqua et Rocze Boneve con-
sistentem se recognoscere post Patrem in bonis Niemje rigore dotis in bonis uero Rocze post
olim Nri Mariam filiam olim Ado Roc genitricem suam legitime inter alios fructus spectant
in arboribus agris pratis campis syluis bonis rubens flauis luteis paludibus con-
tribus ac singulis in generis utilitatibus fructibus presentibus redditibus attinent et
pertinentiis curiis commodis nullis exceptis Nec non cum omni iure suo dominio imperie-
tate propria iustitate titulis hereditariis perpetuis ac durioribus temporibus dedit donauit
ac inuoluntate resignavit. Qui iam ex nro inuentione realium actualium ac parata consensu
Nri et Nri duo quorum offere acceptandis dicit et admittit. Quia tunc tunc et exactione
ab omni impedimento iuridico quamlibet personam carere sub damnis presentibus sin-
pliciter taxatis et edicendis. Et coram off. Presentibus Casereis Drobicensi in uisus citatio-
nis demum presentibus inuentione. Nullis concibus exceptionibus allegacionibus notacionibus apella-
cionibus ac eorum quibusque presentibus alijsque omnibus in uisus inuentione et defensionibus le-
galibusque impedimentis etiam de iure concessibilibus se uti abscribere et abrenunciare.
Præterquam inuentionem ex his actibus consensit illi ad acta semina proprii Dicitis transferri
et inscribere Personaliter recognoscere in presentibus mediante.

Niemyskiej

Reformatio.

Coram off. et actibus Presentibus Casereis Branscensibus Nobiles Christopheni olim Matko
Pizcha de Pizki Barie et Niemje hinc sanus mente et corpore ex nro palam prie ac li-
bere recognovit. Quia Nri Anna filia olim Matko Niemyski coniugi sua legitime
Ratidauerat dotis post eam accepta et in bona sua in portata in uisus inuentione
et singulorum bonorum suorum nobilia hereditaria presentibus inuentione presentibus
obligacionibus in hereditate Pizki et Niemje. consistentem nunc habere et in post fore etc.

465
cuna clementia habendum summam Triginta sexagenarum post dotalicij et aliam
summam addotalicij quinquagesenarum post inventis Reformat et asecuras mori alior
Reformationis hoc in Regno Poloniarum observari soliq. personis regni in pmissis median.

Borowski.

Quietatio.

Coram offi et actis pntibus pti comparat Nils Joannes olim Mathias Holska Smol
Caski sanus mente et corpore ex ad palam pte ac libere Recognovit Quia sibi Nils Ma
thias olim Joannis Zarek Borowski suadum florenod post debiti pscripti persolvit
ideo qm ob sufficiet ea satisfactioe quietat et insonem captat perpetuo.

Zebrowskiej

Reformatio.

Coram offi et actis pntibus Castrepsibus Branscen pti comparat Nils Geneas olim Gole
Nils Markowski de Wolka Markowska sibi sanus mente et corpore ex ad palam pte ac libere Re
cognovit. Quia Nils Maria filia olim Sionis Zebrowski consors Nils Geneas Natone
impetrationis ad bona sua de bonis naceris Jablonia facta in mediocitate omnium et sin
gularum bonorum suorum mobilium et immobilium hereditationis Patrimonij quod sit omni
obligationum in hereditate Wolka Markowska consisten vult habitum et in post fu
neris dicitur clementia habendum summam sexaginta florenod post dotalicij et
alia suana addotalicij duob florenod post. inscribit Reformat dotalitiat et afe
cunt mori aliam dotaliciorum hoc in Regno Poloniarum observari soliq. Hac sua
personali Recognitione in pmissis mediante.

Jablonia Koscielna

Obligatio.

Coram offi et actis pntibus Castren Capitani Branscen pti comparat Nils Marina
filia olim Sionis Zebrowski consors Nils Geneas Markowski sum eius mariti sui
personali assistentia et consensu pntibus sana mente et corpore ex ad palam pte
ac libere Recognovit. Quia Nils Alberto olim Bartolomei Kocnier de Jablonia o ein
postent totam et integram sortem suam bonorum omni d nobilium et jamobilium in he
reditate Jablonia Koscielna sita super se post olim Nlem Barbaram Jablonka Ze
browska genitricem suam legitime spectant in arvis hntibus agris pntibus campis sylvis
edificijs omnibus pntibus et nazibus nec non cum omnibus et singulis utilitatibus
fructibus pntibus ac pntibus et pntibus nec non cum omni iure suo dominio pro
prietate pntibus titulis hereditatis nullis pntibus exceptis pntibus
canalibus quibus sibi ad deforandus libere rebenat in decem sexaginta post sine
usq ad exemptionem obligant et inuadant. Et pntibus illi jam ex vult actuali
ac pntibus pntibus per Malen Regni Enalem et Nles duos quasi offi acceptu
Hac et admittit Pacis tutionem et evictionem ab omnibus personis et corpore
aut d eundem cauet sub vadio raii aliorum decem sexagenarum post Et coram
offi pntibus pntibus responsione ac satisfactioe sine ulla dilatione apella
tione diffusis pntibus ac exceptioe.

Wyszonki Koscielne

Obligatio.

Coram offi et actis pntibus Castren Branscen pti comparat Nils pntibus pntibus
Nils Wyszonski Camerarij Temis Bielsensibus sibi sanus mente et corpore ex ad palam pte
ac libere Recognovit. Quia Nils Mathias olim Nils Nils Nienyski et Nils Andrei olim